
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 62 dt.28.06.1995  

 
PER DHENIE KONTIGJENT STREHIMI PER TE SHPRONESUARIT 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992, neni.17, në 

Vendimin Nr.46, dt.29.01.1993, në Vendimin Nr.530, 

dt.17.10.1994, në Vendimin Nr.528, dt.17.10.1994, të 

K.Ministrave neni.1, 2 dhe 3, në Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, 

si dhe në Vendimin Nr.59, dt.09.05.1995 të Këshillit Bashkiak, 

pasi shqyrtuam relacionin e paraqitur nga Drejtoria e 

Shërbimeve Publike,  

   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizime të shpronësuarit si  më 

poshtë : 

 

1.Ndriçim Kazazi, për (2+1) në Rr.”M.Peza”, 

Bll.Sizmik.Sek.19, kati V, shk.1, ap.18, Gjykatës së 

Kasacionit për Z.Dëshira Subashi, në kompesim të 

ap.18 i jepet ap. (2+1), Nr.2, kati I (Ndërrim ap.(2+1) 

me akt marrëveshje). 

 

2.Qemal Hyra, për (1+1), ap.Nr.1, Shk.2.Seks.20, 

Bll.Sizmik, Rr.”Mine Peza”. 



3.Thoma Jentili, për (1+1), ap.4, shk.1, Seks.19, 

Bll.Sizmik, Rr.”Mine Peza”. 

 

4.Ramazan Vulka, për (2+1), ap.2, shk.2, Seks.20, 

kati I , Rr.”M.Peza”, Bll.Sizmik. 

 

5.Bujar Struga, për (2+1), Rr.Bardhyl, P.18, shk.2, 

ap.20. Ka vënë në dispozicion ap.(2+1) për të 

shpronësuar. 

 

6.Skënder Hoxha, për (2+1), në Rr.”Qazim Vathi”, 

kati III. 

 

7.Nazire Hoxha, për (2+1), në Rr.”Qazim Vathi”, 

kati II. 

 

2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Shërbimeve Publike, Nd.Komunale Banesa, Enti 

Kombëtar i Banesave (Drejt.Rajonale) Tiranë, Njësitë 

administrative përkatëse. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 


